
2022年 06月 10日 

製造販売後調査課関係書類について 

 

拝啓、時下ますますご満栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より当院に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、当院ホームページをリニューアルさせていただきました。 

 

リニューアルに伴い、製造販売後調査課関係書類の掲載場所を変更させて頂く事となりま

したのでご案内致します。 

 

これまでご活用頂いていた皆様にご迷惑をお掛けする事とは存じますが、ご了承ください

ますようお願い申し上げます。 

 

 

 

敬具 

 

 

記 

 

■薬剤部部門ページ【患者・医療関係者の方へ】に掲載 

 

 ・リンク手順 

【トップページ】→【診療科・部門】→【薬剤部】→【患者・医療関係者の方へ】 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


